
UCHWAŁA NR XLVI/83/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXV/136/16 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Żary o statusie miejskim i jej 

jednostkom podległym oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018r. 
poz. 994,1000,1349) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62,1000, 1366) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/136/16 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Żary o statusie miejskim i jej jednostkom podległym oraz 
wskazania organu i osób do tego uprawnionych §7 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1) Burmistrz Miasta Żary lub Skarbnik Miasta Żary bez względu na wysokość kwoty należności 
pieniężnych”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: CE3E8A02-5870-4E3D-B937-2EBBF9B40E18. Uchwalony Strona 1




